
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/215/17 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 1 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli, rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 446) oraz art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1379) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/205/17 Rady Gminy Szczaniec z dnia 25 stycznia 2017r. w sprawie środków 

finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, rodzajów świadczeń przyznawanych 

w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania zmienia się § 4, który po zmianie otrzymuje 

brzmienie: „Warunkiem przyznania świadczenia jest złożenie przez osoby wymienione w § 3 ust. 1 i § 5 

uchwały pisemnego, uzasadnionego wniosku do wójta”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

 

Wiesława Sieńkowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 599


		2017-03-09T13:46:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




